Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.191.212/0001-90
Razio Social: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO

INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

Endereco:
RUA SEIRO NAKAMURA, 41 - XAXIM - Curitiba / Parana

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 18/10/2022 12:37 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.191.212/0001-90 DUNS®: 920747340

Razio Social: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/01/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 22/03/2023
FGTS Validade: 30/10/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/12/2022
Receita Municipal Validade: 30/11/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 18/10/2022 12:37 1 de 1

CPF: 027.110.162-85 Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

32.191.212/0001-90 DUNS®: 920747340
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Data de Vencimento do Cadastro: 31/01/2023

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Micro Empresa

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ARZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 110.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 06/12/2018

4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
4669-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
4669-9/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
4763-6/03 - COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PECAS
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

Emitido em: 18/10/2022 12:39 1 de 3

CPF: 027.110.162-85

Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA



Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 81.710-200

Endereco: RUA SEIRO NAKAMURA, 41 - XAXIM
Municipio / UF: Curitiba / Parana

Telefone: (41) 32039815

E-mail: QUERUBIMEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM
Dados do Responsavel Legal

CPE: 956.905.819-68

Nome: ADILSON MARCELO GONCALVES

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 956.905.819-68
Nome: ADILSON MARCELO GONCALVES
E-mail: querubimequipamentos@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 956.905.819-68 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: ADILSON MARCELO GONCALVES

Ntamero do Documento: 53919421 Orgio Expedidor: detranpr
Data de Expedicio: 03/01/2017 Data de Nascimento: 21/10/1972
Filiacio Materna: MARIA DA LUZ GONCALVES

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 84.507-027

Endereco: RUA MEXICO, 178 - OURO VERDE

Municipio / UF: Irati / Parana

Telefone: (42) 99575488

E-mail: querubimequipamentos@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
3990 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MOVIMENTACAO DE MATERIAIS

4110 - EQUIPAMENTO PARA REFRIGERACAO

4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO

4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VACUO

6530 - MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E SUPRIMENTOS HOSPITALARES

6640 - EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE LABORATORIO

7210 - UTENSILIOS DOMESTICOS

7290 - UTENSILIOS COMERCIAIS E DOMESTICOS DIVERSOS

Emitido em: 18/10/2022 12:39 2 de
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA



Materiais

Relatério de Credenciamento

7320 - EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA

7330 - UTENSILIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA

Emitido em: 18/10/2022 12:39

CPF: 027.110.162-85
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.191.212/0001-90 DUNS®: 920747340

Razio Social: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/01/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/03/2023
Codigo de Controle: 1A26E248BDCB2F00

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/10/2022
Cobdigo de Controle: 2022100102014010369006

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/04/2023
Codigo de Controle: 339183792022

Emitido em: 18/10/2022 12:39 1
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.191.212/0001-90 DUNS®: 920747340

Razio Social: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscri¢io Estadual: 9080110585
Inscrigdo Municipal: 8178305

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/12/2022
Cobdigo de Controle: 027720117-40

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/11/2022

Codigo de Controle: 9878193

Emitido em: 18/10/2022 12:40

CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.191.212/0001-90 DUNS®:

920747340

Razio Social: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balan¢o Anual - 01/2021

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2021 a 12/2021 Validade: 05/2023
Certidao de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 11/10/2022

Codigo de Controle: 01734654

Dados do Balanco Anual - 01/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2022

Certidio de Faléncia / Recuperacgio

Data de Validade: 10/11/2021
Codigo de Controle: 01681988

Emitido em: 18/10/2022 12:41

CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: QUERUBI M COVERCI O VAREJI STA DE EQUI PAMENTCS ElI RELI (MATRI Z E
FI LI Al'S)

CNPJ: 32.191.212/0001-90

Certidado n°: 35260074/ 2022

Expedi cdo: 18/10/2022, as 12:41:50

Val i dade: 16/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que QUERUBI M COVERCI O VAREJI STA DE EQUI PAMENTOS El RELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 32.191.212/0001-90,
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



